1.1 Balans per 30 juni 2018

(na voorstel resultaatverdeling)

ACTIVA

Vaste activa

Financiéle vaste activa

Deelnemingen in
groepsmaatschappijen

Vlottende activa
Vorderingen
Vorderingen op
groepsmaatschappijen
Overige vorderingen

Liquide middelen

Totaal activazijde

PASSIVA

Kapitaal

Overige reserves

Voorzieningen
Voorziening deelneming
Overige voorzieningen

Kortlopende schulden

Overlopende schulden

30 juni 2018
€ €
17.935
20.000

37.935

448384

486319

26.054
130.172
319.828

450.000

10.265

486319

Stichting Het Park te Hoorn

30 juni 2017
€ €
11.477
20.000

831.477

461.689

493.166

38.851
325.221
124.779

450.000

4315

493.166



Stichting Het Park te Hoorn

1.2 Winst-en-verliesrekening over de periode 1 juli 2017 tot
en met 30 juni 2018

2017/2018 2016/2017
€ € € €

Algemene kosten 9 13.197 -
Bedrijfsresultaat -13.197 -
Rentebaten en soortgelijke

opbrengsten 10 400 2.051
Resultaat uit bedrijfs-

uitoefening v6or

belastingen -12.797 2.051
Belastingen - -

-12.797 2.051

Aandeel in resultaat van

ondernemingen waarin wordt

deelgenomen 11 195.049 113.428
Netto resultaat na

belastingen 182.252 115.479
Als volgt te verdelen:
Overige voorzieningen 195.049 113.428
Overige reserves -12.797 2.051

182.252 115.479



